
 
 

U C H W A Ł A  Nr  XXVII/224/12 
Rady Miasta  Międzyrzec  Podlaski 

z  dnia 30 listopada 2012r.    
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej  
 w drodze bezprzetargowej 
 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
art. 32 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2, pkt 5, art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. 
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski, 
położonej przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 18, oznaczonej w ewidencji 
gruntów m. Międzyrzeca Podlaskiego w obrębie 1 jako działki Nr 1265/15, 
1265/20, 1266/15, 1266/26 o łącznej powierzchni 3420 m2 na rzecz jej 
użytkownika wieczystego – Spółdzielni Mieszkaniowej w Międzyrzecu 
Podlaskim. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


